1

  2025 年４月 23 日

各 位

会社名 株式会社ケイブ

代表者名 代表取締役社長・CEO 秋田 英好

（コード番号：3760、東証スタンダード）

問合せ先 代表取締役・CFO 伊藤 裕章

（TEL:03-6820-8176）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、2025 年４月 23 日開催の取締役会において、株主優待制度の変更について下記

のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．目的

 当社は、株主の皆様からの日頃のご支援に感謝の気持ちとしてお応えするとともに、当

社株式への投資魅力を高め、より多くの株主様に長期的に安定して当社株式を保有いただ

くことを目的として株主優待制度を実施しております。

 この度、引き続き、より多くの株主の皆様に長期的に保有して頂くとともに、当社事業

に対するご理解を一層深めて頂き、より多くの株主の皆様に当社のファンになって頂くこ

とを目的として、株主優待制度を変更いたします。

２．変更後の株主優待制度の内容

（１）当社オリジナルデザイン QUOカード

①継続保有期間に応じて当社オリジナルデザインの QUOカードを進呈いたします。

保有株式数 継続保有期間 優待内容

100株以上

１年以上〜３年未満

※１
オリジナルデザイン QUOカード  500円分

３年以上〜５年未満

※２
オリジナルデザイン QUOカード 1,000円分

５年以上

※３
オリジナルデザイン QUOカード 2,000円分

※１ 継続保有期間が１年以上３年未満の株主様とは、毎年５月 31日および 11月 30日現

在の当社株主名簿に、同一株主番号で、連続して３回以上記録され、その期間中の

当社株主名簿への株式数の記録が 100株を下回らない株主様が対象となります。

※２ 継続保有期間が３年以上５年未満の株主様とは、毎年５月 31日および 11月 30日現

2

在の当社株主名簿に、同一株主番号で、連続して７回以上記録され、その期間中の

当社株主名簿への株式数の記録が 100株を下回らない株主様が対象となります。

※３ 継続保有期間が５年以上の株主様とは、毎年５月 31日および 11月 30日現在の当社

株主名簿に、同一株主番号で、連続して 11回以上記録され、その期間中の当社株主

名簿への株式数の記録が 100株を下回らない株主様が対象となります。

②対象となる株主様

毎年５月 31日現在の株主名簿に記載または記録された株主様のうち、継続保有期間の

条件に該当する 1単元（100株）以上を保有する株主様を対象とします。

③変更の時期

  2025 年５月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された株主様を対象として、変更

後の制度を開始いたします。

  １年以上保有は、2024年５月 31日から 2025年５月 31日まで「同一の株主番号」で連

続して記載または記録された株主様が今回の対象になります。

３年以上保有は、2022年５月 31日から 2025年５月 31日まで「同一の株主番号」で連

続して記載または記録された株主様が今回の対象になります。

５年以上保有者は、2020年５月 31日から 2025年５月 31日まで「同一の株主番号」で

連続して記載または記録された株主様が今回の対象になります。

④発送時期

 進呈時期は、毎年、８月中旬頃を予定しております。

（２）当社オリジナル限定グッズ

 ①抽選で当社オリジナルの限定グッズを進呈いたします。

保有株式数 優待内容 当選数

100株

①当社オリジナル限定グッズ

ミニ CDアルバムケース風キーホルダー（NFC機能付き）
50個

②当社オリジナル限定グッズ

「怒首領蜂 青版カラー」リバーシブルスカジャン
10着

③当社オリジナル限定グッズ

「怒首領蜂」掛け軸
３本

※記載内容は、2025 年５月末を基準日とした優待内容です。優待内容や当選数は、毎年、

変更になります。

②対象となる株主様

毎年５月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された株主様のうち、1 単元（100 株）

以上を保有する株主様を対象とします。

③変更の時期

  2025 年５月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された株主様を対象として、変更

後の制度を開始いたします。

3

④ご応募方法

応募方法の詳細は、８月中旬頃にご案内いたします。

⑤抽選方法

厳正な抽選のうえ、当選者を決定いたします。なお、当選者の発表は、発送をもって

代えさせて頂きます。

⑥発送時期

進呈時期は、毎年、年内を予定しております。

３．その他

 株主優待制度の内容について変更が生じた場合は、速やかにお知らせいたします。

以上